2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

Số:            /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định
bảng giá các loại đất tỉnh Lâm Đồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định về giá đất;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 87/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày 22/6/2016 của Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc thẩm định dự thảo bảng giá đất của Hội đồng thẩm định bảng giá đất, thẩm định phương án giá đất của Hội đồng thẩm định giá đất;
Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định bảng giá các loại đất tỉnh Lâm Đồng;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3466/STC-GCS ngày 21/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Cử ông Hồ Ngọc Phong Hải, Phó Giám đốc Sở Xây dựng làm thành viên Hội đồng thẩm định bảng giá các loại đất tỉnh Lâm Đồng thay ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 867/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch Hội đồng thẩm định bảng giá các loại đất tỉnh Lâm Đồng và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- LĐVP;

- Lưu: VT, TH2.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Ngọc Hiệp